در بمباران دلبار کارهای خوب کردند. تف بما. تف بما. قربانت بروم هوش ندارم که شرح حالات به درستی عرض نمایم و مصدعت

زیاده از این نمیشوم. خیلی میل به دستبوسی و زیارتت دارم. نمیدانم به چه قسم به این آرزو نائل شوم.

از خداوند جلی توفیق میخواهد علی 9

9. کاوه بیات، اسناد جنگ جهانی اول در جنوب ایران = مرحله اول: 1333-1334هجری قمری/1915-1916میلادی، (بوشهر:

مرکز بوشهر شناسی؛ قم: موسسه فرهنگی همسایه، 1377)، ص85-87.